N. S.	V. S.	Color.	N o v e m b e r.
			com. oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. et oct. (DOX.)
			<i>Novilun. 4 h. . m. 37, mane.</i>
3	21	●	A. F. 6. Praesentatio BMV. dxmj. com. oct. Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. com. seq. et oct.
4	22		R. Sab. S. Caeciliae V. M. dx. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. ut in 1mis com. praec. Dom. et S. Felicitatis M.
5	23		A. Dom. XXIV. et ult. p. Pent. <i>5ta 9bris</i> : Octava S. Stanislai Kost. C. Ll. 1. N. <i>ex Dom. hodie</i> . 2di et 3tii pr. in oct. 9. 1. Dom. com. Dom. et S. M. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. et S. Chrysogoni M.
6	24		A. F. 2. S. Joannis a Cruce C. dx. 9. 1. et com. S. M. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
7	25		R. F. 3. S. Catharinae V. M. Gl. — In vesp. com. seq. et S. Petri Ep. M.
*	8	26	A. F. 4. S. Gregorii Thaum. Ep. C. sdx. <i>d. pr. (B.) 17 huj.</i> 9. 1. et ccm. S. Ep. M. Suffr. ad prim. prec. Gl. 3tia or. <i>A cunctis</i> .—Vesp. de seq. com. praec.
9	27		A. F. 5. Dedicatio Basilicae SS. Petri et Pauli Ap. dx. <i>ex 18 huj.</i> Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
10	28		R. F. 6. S. Clementis P. M. dx. <i>ex 23 huj.</i> Gl.—In vesp. com. seq. et S. Saturnini M.
11	29		R. Sab. SS. Cleti et Marcellini PP. MM. sdx. <i>ex 26 Apr.</i> Ll. 1. N. <i>1ma ex fer. 5. 2da ex f. 6. 3tia ex f. hodie</i> . offm. de comni MM. extra temp. pasch. 1. loco. 9. 1. et com. Vig. et S. M. Suffr. ad prim. prec. Gl. ult. Ev. Vig.— <i>In Cath. 2. canttr Missae: Post 3iam de festo 2da or. S. M. 3tia A cunctis. Post</i>

N. S.

V. S.

Color.

N o v e m b e r .

9nam de vig. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da. or. B. 3tia. Eccl. v. pro Papa. — In utraq. ult. Ev. S. Joan. — Vesp. a cap. de Dom. com. praec. tm. ad compl. prec. —

A vesp. hodiér. diei et deinceps ad Purif. B. ant. *Almq.* Dominicis a 1mis vesp. stando, aliis autem diebus flex. genib. — Suffr. cessant per. Adv — *Hodie sero clauduntur solem. nuptior. ad Epiph. inclusive.* — Per Adv. fer. 4tis et 6tis servatur jej. str., de quo cras pop. promulgatur.

Missa votiva *Roratè* de B. M. V. in Adventu, nunquam privata s. lecta dicenda diebus, quibus interdictae sunt privatae votivae, Sed una cantata, maximo, quo fieri potest solemni, sacro adparatu in aurora decantanda, celebrari potest in omni Ecclesia singulis diebus per Adventum, nulla Dominica (praeter Ipsam tm. diem Immaculatae Concept.) nulloq. excepto festo ad Nativ. Domini; oum Gl. Cr. Praef. B. ult. Ev. S. Joannis *In principio.* Absq. ulla com. sive Altera missa de officio divino eodem die facto, cantetur sive non celebretur. — Verum in Ecclesiis, quae ex jure, aut consuetudine obligante, aut ex fundatione ad conventuales missas cantandas sunt adstrictae ut Cathedrales, Collegiatae et forsán nonnullae quorundam Regularium Eccl., altera omnino cantari debet missa proprio ritu, de officio diei, aut festi, aut de vigilia, si haec, non occurrente festo novem lectionum, extra quatuor tempora occurat. Optandum profecto et enitendum, ut ad mentem et gravissimam adhortationem S. R. C. 22 Aug. 1744 a. etc., omnes Ecclesiae etiam minores sicut in aliis divinis officii-